

Piiri 107 C



Piirikuvernööri, DG 2020 - 2021 Nina Moilanen
Lions Club Vihti/Nummela
Hevonojantie 17, 03400 Vihti
Tel. +358 40 833 9218, e-mail: nina.moilanen@lions.fi



Olemme toisiamme varten

We serve – Me palvelemme

Piirikuvernöörin tiedote 1/2020-2021

heinäkuu 2020

Olemme toisiamme varten

Meillä on takanamme eriskummallinen ja uuttakin suuntaa osoittava kevätkausi. Olemme saaneet punnita, mitkä ovat ne tärkeimmät asiat elämässämme. Isoimpina ongelmina on nähty eristäytyminen ja pakolliset erot läheisistä.

Kun syksyllä toivottavasti pääsemme taas jatkamaan leijonatoimintaa, on meilläkin tilaisuus tarkistaa, millaisia tarpeita jäsenillä on ja millaista apua paikkakunnilla tarvitaan. Toivon, että tätä tarkastelua käytäisiin klubeissa jatkuvasti, ja että jokainen jäsen saisi kokea iloa ja antaisi toiminnalle oman panoksensa.

Kun klubissa huomaatte tarvitsevanne apua tai ideoita toimintaan, olkaa oitis yhteydessä piirihallituksen jäseniin – löydätte yhteystiedot C-piirin kotisivuilta. Päivitämme kesän aikana sivuille myös mm. aktiviteetti-ideoita toimintanne virkistämiseksi. Piirin painopistealueina kaudella nostetaan esiin nuorison kasvava huumeongelma ja edelleen ympäristöaktiviteetit. Yksinäisyyden lievittämisestä voimme varmasti myös löytää kaivattuja palveluaktiviteetteja.

C-piiri on nyt rekisteröity, liitteenä löydätte piirimme uudet säännöt. Koska vuosikokouksemme koronapandemian takia ei toteutunut suunnitellusti kasvokkain, allekirjoitettiin perustamiskirja aiemmista suunnitelmista poiketen kolmen klubin voimin. Kaikki klubit jatkavat piirin jäseninä, eikä jäsenmaksuja peritä.

Piirifoorumi järjestetään Läyliäisten Seuralassa **25.8.** Kutsun kaikki klubit ja klubilaiset mukaan tähän kauden aloitukseen, jossa Leijonat pitkän hiljaisen kauden jälkeen taas ryhtyvät palvelemaan paikkakunnillaan - **meitä tarvitaan. Nyt, jos koskaan!**

t. *Nina*

P.S. Luethan vielä seuraavalta sivulta alkukauden ajankohtaisista tapahtumista.

Lions Clubs Internationalin vuosikokous eli Convention peruuntui tältä vuodelta, ja sen vuoksi kansainvälisenä presidenttinä jatkaa eteläkorelainen **Jung-Yul Choi**. Samoin Suomen kansainvälinen johtaja, C-piirin **Heimo Potinkara** LC Lahti/Laune, jatkaa tehtävässään vielä yhden kauden.

Ensimmäinen Lions-klubi perustettiin Suomeen 70-v sitten ja Suomen Lions-liitto viettää 60-v-juhliaan tällä kaudella. Klubeja kannustetaan viettämään juhlia näkyvästi aktiviteettien kautta erityisesti **Leijonien hyvän päivän viikolla 41**. Viime vuonna aloittamamme Diabetes-kävelyt useilla paikkakunnilla saavat toivottavasti jatkoa klubien yhteistyönä.

14.8. toivottaa Lions-liitto kaikki tervetulleeksi Helsingin rautatieaseman Asema-aukiolle tutustumaan Leijona-toimintaan. Myös kaikki lionit ovat erittäin tervetulleita viestimään iloisesta avustustyöstä.

Niin OrkesterNordenin konsertit kuin nuorisoleirit on kesältä peruttu. Sen sijaan lähdemme C-piirissä markkinoimaan Leijona-toimintaa **Tuusulan asuntomessuille** elokuussa, 3. -30.8. Seuratkaa toimikunnan tiedottamista, esittelijöiksi toivotaan Leijonia ympäri piirin.

Klubeilla on mahdollisuus vielä kerran veloituksetta lähettää paikkakuntanne **liikuntaseurojen nuorisovalmentajia Quest-koulutukseen**. Koulutus järjestetään kaksi-iltaisena 24.9. ja 1.10. Riihimäellä. Olkaa seuroihin yhteydessä heti alkukaudesta, jotta tieto ehtii ajoissa valmentajille. Koulutus on saanut erittäin hyvää palautetta.

Piirikuvernöörin vierailukalenteri on ilmestynyt C-piirin kotisivuille. Klikatkaa klubinne nimen kohdalta, niin näette, kuka kuvernööriimistä on tulossa vierailulle. Jos päivä ei teille sovi, niin ottakaa yhteyttä ko. vierailijaan ja sopikaa uusi aika.

Sihteeri- ja rahastonhoitajavalmennukset järjestetään elokuussa. Suosittelen tätä valmennusta kokeneillekin virkailijoille - viime vuosina on erityisesti raportoinnissa tapahtunut muutoksia ja klubien aktiviteettiraportoinnissa meillä on petraamisen varaa. Tarkemmista tapahtumatiedoista tiedotetaan niiden varmistuttua.

Klubipresidenteille tiedoksi, että **kotimaisen 100 % presidentin ansiomerkki** on haettavissa. Löydätte lomakkeen piirin kotisivuilta. Palauttakaa hakemus IPDG Hannu Hertille, osoitteeseen hannu.hertti@lions.fi 15.9. mennessä.

Samasta paikasta löytyy myös **klubin erinomaisuuspalkintohakemus**. Jos klubinne täyttää kriteerit, palauttakaa hakemus niin ikään osoitteeseen hannu.hertti@lions.fi, 31.8. mennessä.

Jos olet facebookissa, niin muistathan **C-piirin leijonat** -ryhmän. Kaikki piirin leijonat ja klubit voivat päivittää sivuille hyvistä leijonatapahtumista – pidetään yhteyttä!

